בנסיבות אלה, בהן עומק האידיאולוגיה הקיצונית בה אוחז העותר הינו כה עמוק, החלטת המשיבים שלא לשלבו בטיפול שיקומי, אשר סיכויו נראים קלושים כבר בשלב זה, היא החלטה סבירה ולא מצאתי מקום להתערב בה.

אשר על כן אני דוחה את בקשת העותר.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.